de Willi'mo Botiller chr: in socagio et per servicu 10s
per annum

Et quod 2 messuagia in Werington p'dct: tenentur de Gilberto de

Haydock chr: in socagio per servicium 3s Et quod premissa in

Sonky tenentur de Gilberto de Haydoek chr: in socagio per ser-

vicium 3s 6d Et quod premissa in Penketh tenentur de

Penketh in socagio per servicium 12d Et quod premissa in Parr

tenentur de Roberto filio Alani de Par in socagio per servicium 13d

Et quod premissa in Sutton tenentur de Ricardo Sherdelegh in

socagio per servicium l d Et quod premissa in Culchith tenentur

de Thurstano de Culchith in socagio per servicium 3s Et dicunt

quod WILLI'MUS DE RIXTON predict: Dedit predicta premissa cuidam

Galfrido filio Hugonis de Werburton et heredibus virtute cujus

idem Galfridus fuit inde seisitus quousq: ipse dedit eandem quibus-

dam Johanni Carles et Johanni del Wiche capellano virtute cujus

fuerunt inde seisiti quousq: ipsi Dederunt JOHANNI filio MATHEI DE

RIXTON omnia premissa p'dcta Tenendum prefato JOHANNI filio

MATHEI et heredibus masculis et sine herede masculo predicti

JOHANNIS tune GILBERTO filio MATHEI DE RIXTON et heredibus

masculis et sine herede predicti GILBERTI tune secundum formam

ejusdem Carte Et quod obiit die Veneris in sexta septimana qua-

dragesime anno Regis predict: primo Et quod quidam RICARDUS

filius JOHANNIS DE TOUNLEY est ejus propinquior heres et etatis

tresdecem annorum et plus.
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Matthew de Rixton ==

William de Rixton ==
of Warrington.

Issabella,
marriage contract

6 Ric. II.

John Gilbert

John de Tounley.
Vide p. 84. Deed

8 Sept. 1399.

Richard de Touneley,
13 years of age in 1400.

ELIZABETH, UXOR JOHANNIS DE TOUNLAY.

3 Hen. IV. (Wth March 1402.)

INQUISITIO
capta apud Lane: coram Thoma de More de Liv.

pull Esc: die Ven'ris in quarta septimana quadragisime anno

3 Hen. IV. per sacramentum Willi'mi de Hudleston et aliorum

Qui dicunt quod ELIZABET que fuit uxor JOHANNIS DE TOUNLAY

tenuit die quo obiit maneriura de Hapton unum messuagium 40

acras terre et 20 prati in Extwisle et 100 acras terre 20 prati 20

pasture vocat Lasslond p'cell manerii de Birtwisle ad terminum

vite sue virtute cujusdam doni inde predictis JOHANNI et ELIZABET

fact per Robertum de Bolton et Ricardum de Ribchester capellanos

de manerio de Hapton et terris p'dts Habeudum predictis JOHANNI

et heredibus et sine herede predicti JOHANNIS tune post decessum

predicte ELIZABET Rectis heredibus p'dicti JOHANNIS Et p'dictus